CFW900 系列变频器
用高性能和安全性改善您的生产流程，并具有最大的灵
活性和连通性，为您提供完整的解决方案。
电机 |自动化| 能源| 输配电| 涂料
CFW900
变频器
介绍 04
永磁电机的完整解决方案 07

IGBT
额定电流(A)
标准工况 (ND) 重载工况 (HD)
IEC UL IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz
ND HD
220 V ac 230 V ac 230 V ac 220 V ac 230 V ac 230 V ac
cv kW HP cv kW HP
CFW900A04P6B2
单相或三相
200-240
A
DB
4.6 4.6 1.5 1.1 1.5 1.5 1.1 1.5
CFW900A06P0B2 6 6 2 1,5 2 2 1.5 2
CFW900A07P5B2 7.5 7.5 2 1.5 3 2 1.5 2
CFW900A10P0B2 10 10 3 2.2 3 3 2.2 3
CFW900A04P6T2
三相
4.6 4.6 1.5 1.1 1.5 1.5 1.1 1.5
CFW900A06P0T2 6 5 2 1.5 2 1.5 1.5 2
CFW900A07P5T2 7.5 6.8 2 1.5 3 2 1.5 2
CFW900A10P6T2 10.6 9.6 3 3 3 3 2.2 3
CFW900A13P0T2 13 11 4 3 5 3 3 3
CFW900A19P0T2 19 16 6 5.5 7.5 5 4 5
CFW900B26P0T2
B
26 22 10 7.5 10 7.5 5.5 7.5
CFW900B34P0T2 34 28 12.5 9.2 10 10 7.5 10
CFW900B45P0T2 45 35 15 11 15 12.5 9.2 10
CFW900C56P0T2
C
56 47 20 15 20 15 11 15
CFW900C70P0T2 70 59 25 18.5 25 20 15 25
CFW900C80P0T2 80 70 30 22 30 25 19 30
CFW900D0110T2
208-240
D
NB 或 DB
110 92 40 30 40 30 22 30
CFW900D0135T2 135 110 50 37 50 40 30 40
CFW900D0150T2 150 124 60 45 60 50 37 50
CFW900E0172T2
E
172 150 60 55 75 60 45 60
CFW900E0195T2 195 160 75 55 75 60 45 60
CFW900E0250T2 250 211 100 75 100 75 55 75
说明
CFW900 IP20 或 NEMA1 类型 380 - 480 V
CFW900变频器 最大适用电机¹)
代码 电力供应 (V) 机座 制动
IGBT
额定电流
标准工况 (ND) 重载工况 (HD)
IEC UL IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz 60 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz
380 V ac 400 V ac 440 V ac 460 V ac 380 V ac 400 V ac 440 V ac 460 V ac
ND HD cv kW cv HP cv kW cv HP
CFW900A02P8T4
三相 380-480
A
DB
2.8 2.4 1.5 1.1 1.5 2 1 1.1 1.5 1.5
CFW900A03P6T4 3.6 2.8 2 1.5 2 2 1.5 1.1 1.5 2
CFW900A04P8T4 4.8 3.9 3 2.2 3 3 2 1.5 2 3
CFW900A06P5T4 6.5 5.3 3 3 4 5 3 2,2 3 3
CFW900A09P6T4 9.6 8 6 4 6 7.5 4 3 5 5
CFW900A14P0T4 14 12 7.5 7.5 10 10 6 5,5 7.5 7.5
CFW900A17P0T4 17 17 10 7.5 12.5 10 8 7,5 12.5 10
CFW900B26P0T4
B
26 21 15 11 20 20 13 11 12.5 15
CFW900B33P0T4 33 28 20 15 25 25 13 11 20 20
CFW900B39P0T4 39 33 25 18.5 30 30 20 15 20 25
CFW900C50P0T4
C
50 40 30 22 40 40 20 18.5 20 30
CFW900C62P0T4 62 50 40 30 50 50 20 22 20 40
CFW900C74P0T4 74 62 50 37 60 60 40 30 40 50
CFW900D96P0T4
D
NB 或
DB
96 75 60 45 75 75 50 37 60 60
CFW900D0124T4 124 103 75 55 100 100 60 55 75 75
CFW900D0146T4 146 124 100 75 125 125 75 55 75 100
CFW900E0172T4
E
172 146 125 90 125 150 100 75 125 125
CFW900E0203T4 203 161 150 110 150 175 100 90 125 125
CFW900E0242T4 242 190 175 132 200 200 125 90 150 150
注: 1) ��电机功率基于WEG 3相，4极 380 V 或 440 V W22 IR3 高级电机。电机的额定电流可能会随速度和制造商的不同而变化，因此，仅将上述电机的额定功率用作指
导。必须根据所用电机的额定电流确定所用CFW900的正确尺寸。
CFW900  - 变频器20

CFW900-CCAN-W CAN 接口模块 (CANopen/DeviceNet)
CFW900-ENC-01 用于连接信号高达310 kHz的增量编码器的模块
CFW900-IOAI-01 具有3个模拟输入和2个隔离模拟输出的模块
CFW900-IOD-01 具有8个隔离数字输入和8个隔离数字输出的模块
CFW900-REL-01 带有3个数字继电器输出的模块
CFW900-TEMP-01 PTC/Pt-100/PT1000 传感器的6个隔离输入模块
用于外部HMI的单独HMI、框架和电缆
CFW900-HMI-BLT 带蓝牙接口的HMI (单个项目) (选项 B的标准配置)
CFW900-HMI HMI (单个)
CFW900-RHMIF HMI框架套件 (防护等级IP66)
CFW900-CCHMIR01M 用于远程HMI的1米串行电缆
CFW900-CCHMIR02M 用于远程HMI的2米串行电缆
CFW900-CCHMIR03M 用于远程HMI的3米串行电缆
CFW900-CCHMIR05M 用于远程HMI的5米串行电缆
CFW900-CCHMIR07M 用于远程HMI的7.5米串行电缆
CFW900-CCHMIR10M 用于远程HMI的10米串行电缆
其他
CFW900-4SLOTS 带有4个插槽（A 至 D）的背板，用于连接附件（作为标准配置提供）
CFW900-7SLOTS 带有7个插槽（A 至 G）的背板，用于连接附件
CFW900-KN1A NEMA1套件-规格A （选件N1的标准配置）